
DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PRÁVA NA VYUŽÍVÁNÍ APLIKACÍ 
(Seyfor č.  2022/427) 

(dále jen „dodatek“) 
  

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

IČO: 47672234 

DIČ: není plátcem DPH 

zastoupená: Ing. Vladimír Matta, generální ředitel 
zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545  
(dále jen „uživatel“) 
 

a 

 

Seyfor, a.s. 

Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno  

IČO: 01572377 

DIČ: CZ01572377 

zastoupená: Ing. Jan Tomíšek, člen představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7072 

adresa pro korespondenci: Okružní 871/3a, 638 00 Brno – Lesná  
(dále jen „poskytovatel“) 
 

(uživatel a poskytovatel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní strana“) 

Preambule 

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění Smlouvy o poskytnutí práva na využívání aplikací, uzavřené dne 
22.11.2022 (dále jen „smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy. 

I. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením §222, odst. 2, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s čl. IV., odst. 6 smlouvy dohodly na změně smlouvy 
v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně: 

Článek IV. odst. 6. smlouvy se mění a nově zní takto: 

6. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn ceny dle čl. IV. odst. 3. této smlouvy navýšit o 
procento odpovídající míře inflace pro předchozí kalendářní rok podle oficiálních údajů Českého 
statistického úřadu. Pro účely této smlouvy bude používána inflace vyjádřená přírůstkem průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen, který vyjadřuje procentuální změnu průměrné cenové hladiny za 
poslední kalendářní rok. Nové ceny položek navýšené o míru inflace budou zaokrouhleny na celé koruny 
způsobem, že částka 0,50 Kč a vyšší se zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 Kč se 
zaokrouhlí na celou korunu dolů. O navýšení ceny podle tohoto ustanovení smlouvy bude mezi 
smluvními stranami uzavřen dodatek k této smlouvě, který nabyde účinnosti jeho uveřejněním v registru 

smluv. Do 2 měsíců od nabytí účinnosti dodatku, nejpozději však do 30. 11. daného roku, je poskytovatel 
oprávněn doručit uživateli fakturu s vyúčtováním rozdílu ceny navýšené o míru inflace (ceny za 
poskytnutí licence, poskytování aktualizací a servisní podpory aplikací VEMA) od 01.01. kalendářního 
roku, ve kterém nabyl dodatek účinnosti, a ceny uhrazené podle článku IV. odst. 3 této smlouvy, jinak 
ztrácí na navýšení ceny o míru inflace nárok.  

 



V Příloze č. 3 smlouvy – Cenová nabídka, se třetí tabulka – Cena za poskytnutí licence, poskytování aktualizací 
a servisní podporu aplikací VEMA v rozsahu 700 zpracovávaných osobních čísel za každých dalších 12 měsíců 
účinnosti smlouvy následující po uplynutí prvních 12 měsíců účinnosti smlouvy (v Kč bez DPH) ruší 
a nahrazuje se ve znění, které je následující: 

  

Cena za poskytnutí licence, poskytování aktualizací a servisní podporu aplikací VEMA v rozsahu 700 

zpracovávaných osobních čísel za každých dalších 12 měsíců účinnosti smlouvy následujících po 
uplynutí prvních 12 měsíců účinnosti smlouvy (v Kč bez DPH) 

 Název aplikace VEMA Cena 

1. Evidence dokumentů a potvrzení 25 124 

2. Rozdělování odměn 55 865 

3. Systemizace 52 780 

4. Plánování mzdových prostředků 34 271 

5. Nástupní a změnový list 20 719 

 

C 

Cena za poskytnutí licence, poskytování 
aktualizací a servisní podporu za 
každých dalších 12 měsíců účinnosti 
smlouvy 

v Kč bez DPH (součet řádků 1. až 5.) 

188 759 

 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 

II. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných 
příloh v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen uživatel. 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán smluvními stranami elektronicky. 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

Za Poskytovatele:                                                            Za Uživatele: 
 

 

 

 

……………………………………                 …………………………… 

Ing. Jan Tomíšek     Ing. Vladimír Matta 

člen představenstva     generální ředitel 
Seyfor, a. s.                                             Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

 

Digitálně podepsal 
Ing. JAN TOMÍŠEK 
Datum: 2025.02.13 
14:20:23 +01'00'

Ing. Vladimír 
Matta

Digitálně podepsal 
Ing. Vladimír Matta 
Datum: 2025.02.14 
11:10:53 +01'00'


